2.3.6.3.06 Productos metálicos 5,950.01

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 3,500.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 141,600.03

2.3.9.8.01 Repuestos 0.00

2.3.9.8.02 Accesorios 8,850.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 4,749.97

Total 164,650.01

El monto de : **Ciento sesenta y cuatro  mil seiscientos cincuenta con 01/100 (164,650.01)